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SZKOŁA DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ

Ministerstwo Cyfryzacji wraz z Partnerem Projektu – firmą Certes Sp. z.o.o.
realizuje projekt „Systemowe kształcenie specjalistów i specjalistek ds. dostępności
cyfrowej FERS.03.02-IP.03-0001/24 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Rozwoju Społecznego 2021-2027 Oś priorytetowa III Dostępność i usługi dla osób z

https://kolaczyce.pl/artykul/87-3210-szkola-dostepnosci-cyfrowej


niepełnosprawnościami Działanie 03.02 Dostępność cyfrowa." „Szkoła Dostępności
Cyfrowej” jest jednym z zadań realizowanych w projekcie.

Celem Projektu jest wykwalifikowanie Specjalistek i Specjalistów w zakresie
dostępności cyfrowej. Projekt przyczyni się do ograniczenia barier w dostępie do
treści i zasobów cyfrowych, a tym samym zwiększy możliwości korzystania z nich
przez wszystkie grupy użytkowników.

Projekt skierowany jest do pracowników podmiotów publicznych, przedstawicieli
organizacji pozarządowych oraz osoby z wykształceniem ponadpodstawowym
. Wspólnie możemy przyczynić się do zwiększenia dostępności cyfrowej i integracji
osób z niepełnosprawnościami w Polsce.

W ramach projektu oferowane są szkolenia, które pozwolą uczestnikom zdobyć
kwalifikacje rynkowe (funkcjonujące w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji) w
obszarach, takich jak:

Wykorzystywanie standardu WCAG (Web Content Accessibility Guidelines) przy
tworzeniu i dostosowywaniu stron internetowych.
Wykorzystanie standardu WCAG przy tworzeniu i dostosowywaniu aplikacji
mobilnych.
Audytowanie dostępności stron internetowych zgodnie ze standardem WCAG.
Projektowanie i prowadzenie badań dostępności informacji elektronicznej z
udziałem użytkowników-testerów z indywidualnymi potrzebami.
Audytowanie dokumentów cyfrowych w oparciu o standard WCAG.

Dzięki udziałowi w projekcie Uczestniczki i Uczestnicy będą gotowi do
realizacji działań związanych z dostępnością cyfrową. Projekt przyczyni się do
ograniczenia zjawiska wykluczenia cyfrowego, prowadząc jednocześnie do zwiększenia
integracji społecznej i poprawy kapitału społecznego.

Szczegóły w załączonej prezentacji:

1. Prezentacja SDC - jesień 2025.

/uploads/files/Prezentacja_SDC_jesie%C5%84%202025%201.pdf
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